ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ/PHƯỜNG/THỊ TRẤN ...…
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:    /QĐ-UBND
	…...., ngày .... tháng .... năm ….

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Khen thưởng…

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ….….
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ ….(3)…
Xét đề nghị/ Theo đề nghị của …………………………………..
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3.

Nơi nhận:
- ………...;
- Lưu: VT, …………
	CHỦ TỊCH
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Họ và tên